
 

 

pieczęć zamawiającego 

oznaczenie sprawy: IG-WODGiK.751.12.2018 

Informacja o wyborze Wykonawcy 

Zbiorcze zestawienie ofert na: „Wykonanie numerycznej mapy glebowo-rolniczej w skali 1:5 000 na 

podstawie skalibrowanych rastrów map analogowych dla wybranych powiatów województwa 

warmińsko-mazurskiego”. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Data wpłynięcia 

oferty 
Uwagi 

1 
EUROSYSTEM S.A. 

ul. Armii Krajowej 9A 
41-506 Chorzów 

63 960,00 
2018.06.05 
Godz. 9:10 

 

2 
PPHU GEPOL sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 

117 381,36 
2018.06.05 
Godz. 9:15 

 

3 

Lider: ErgoGIS Sp. z o.o. 
Al. Monte Cassino 6 

75-412 Koszalin 
Uczestnik: GIS-Projekt, Jolanta Popielarska 

Gorzyca 16 
76-142 Malechowo 

96 000,00 
2018.06.05 
Godz. 11:15 

 

4 

Konsorcjum firm: 
Lider: Scan-Tech Dominik Nowak 

ul. Barlickiego 9a/15, 40-820 Kraków 
Partner: Unimap S.C. J. Bryk, D. Malcharek 

ul. Gliwicka 127, 40-855 Katowice 
Partner – OPGK Kraków sp. z o.o. 

ul. Grzegórzecka 10, 31-530 Kraków 

735 512,90 
2018.06.06 
Godz. 8:05 

 

 

Przewidziany budżet zamówienia 88 000 zł brutto. 

Wszystkie oferty spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w pkt. III Zapytania ofertowego. Kryterium 

najniższej ceny spełnia oferta nr 1 złożona na kwotę 63 960,00 zł brutto. W związku z tym przedmiotowe 

zamówienie będzie udzielone  firmie  EUROSYSTEM S.A., ul. Armii Krajowej 9A, 41-506 Chorzów. 

 

…………………………………………                                                                        Olsztyn, 06.06.2018 r. 
(podpis osoby sporządzającej)                                                                                                              (data i podpis  zamawiającego 

                                                                                                                                          lub osoby upoważnionej) 

 

…………………………………………                                                                         
(podpis Dyrektora)                                                                                                               


